

Årsredovisning
för
R. I. Imperium AB
556981-5490

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Iskandar, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för R. I. Imperium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en pizzeria i Barnarp.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot fg år vilket beror på att man under året sålt inkråmet av verksamheten till Kebabsåsen AB (559475-3054).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 572	4 104	4 682	4 235
Resultat efter finansiella poster	3 090	635	664	465
Soliditet (%)	80,6	76,6	75,1	78,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	718 868	501 440	1 270 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		501 440	-501 440	0
Årets resultat			2 408 843	2 408 843
Belopp vid årets utgång	50 000	870 308	2 408 843	3 329 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	870 309
årets vinst	2 408 843
	3 279 152
disponeras så att i ny räkning överföres	3 279 152
	3 279 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 572 400	4 103 694
Övriga rörelseintäkter		2 686 049	223 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 258 449	4 327 047

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-453 464	-1 427 175
Övriga externa kostnader		-311 207	-732 852
Personalkostnader	2	-1 196 290	-1 464 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 752	-69 123
Summa rörelsekostnader		-1 974 713	-3 693 703
Rörelseresultat		3 283 736	633 344

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 719	1 538
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-756	-32
Summa finansiella poster		-194 037	1 506
Resultat efter finansiella poster		3 089 699	634 850

Resultat före skatt

3 089 699 **634 850**

Skatter

Skatt på årets resultat		-680 856	-133 409
Årets resultat		2 408 843	501 441

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	207 794
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	152 495
Summa materiella anläggningstillgångar		0	360 289
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	410 289
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	147 955
Summa varulager		0	147 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	29 100
Fordringar hos koncernföretag		987 813	987 813
Övriga fordringar		2 967 228	303 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 719	0
Summa kortfristiga fordringar		3 963 260	1 320 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		528 753	211 183
Summa kassa och bank		528 753	211 183
Summa omsättningstillgångar		4 492 013	1 679 593
SUMMA TILLGÅNGAR		4 542 013	2 089 882

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		870 309	718 869
Årets resultat		2 408 843	501 441
Summa fritt eget kapital		3 279 152	1 220 310
Summa eget kapital		3 329 152	1 270 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		417 000	417 000
Summa obeskattade reserver		417 000	417 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	12 108
Summa långfristiga skulder		0	12 108
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 871	121 814
Skatteskulder		510 530	-31 436
Övriga skulder		142 245	74 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 215	225 884
Summa kortfristiga skulder		795 861	390 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 542 013	2 089 882

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarie, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 817	624 817
Inköp		85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 817	709 817
Ingående avskrivningar	-502 024	-452 852
Utrangeringar	-207 793	
Årets avskrivningar	0	-49 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-709 817	-502 024
Utgående redovisat värde	0	207 793

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 500	199 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 500	199 500
Ingående avskrivningar	-47 005	0
Årets avskrivningar	0	-47 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 005	-47 005
Försäljningar/utrangeringar	-199 500	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-199 500	0
Omklassificeringar	47 005	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	47 005	0
Utgående redovisat värde	0	152 495

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Noza i Jönköping AB	100	100	500	50 000 50 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Noza i Jönköping AB	559179-7229	Jönköping	50 000	63 244

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har på det nya året förvärvat ett inkråm där man ska bedriva sin verksamhet kommande år.

Jönköping 2025-06-26

Robert Iskandar
Robert Iskandar

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
